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Kėdainiai 

 

                    Vadovaujantis    Kėdainių rajono  savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybos 2011 m. 

veiklos planu ir Savivaldybės kontrolieriaus 2011-06-30 įsakymu   Nr. K1-24 „ Dėl  savivaldybės  

2011 metų konsoliduotųjų (suvestinių) ataskaitų rinkinio  ir viešojo sektoriaus subjektų biudžeto 

vykdymo ir finansinių ataskaitų rinkinių finansinio (teisėtumo) audito atlikimo“   atliktas  

savivaldybės   2011 m. konsoliduotųjų (suvestinių) ataskaitų  rinkinio vertinimas.  

                     

Vadovybės atsakomybė  

          

                   Lietuvos Respublikos finansų ministro 2012 m. vasario 1 d. įsakymu Nr. 1K-028 

patvirtinta  2011 m. konsolidavimo schema, kurioje  pateiktas savivaldybių  kontroliuojamų viešojo 

sektoriaus subjektų sąrašas.  Kėdainių rajono savivaldybės viešojo sektoriaus subjektų grupę sudaro 

58 biudžetinės įstaigos, 11 sveikatos viešųjų įstaigų ir 2 administruojami išteklių fondai- 

privatizavimo ir iždo.                      

                   Vadovaujantis Lietuvos  Respublikos  viešojo sektoriaus atskaitomybės 2007 m. 

birželio 26d.   įstatymu  Nr. X-1212 ir finansų ministro 2011m.  gruodžio 30 d.  įsakymu Nr.1K-444  

„Dėl 2011 m. konsolidavimo kalendoriaus patvirtinimo“  buvo patvirtinti 2012 metais  vykdytini  

viešojo sektoriaus subjektų finansinių ataskaitų konsolidavimo  darbai bei jų atlikimo terminai.  

                   Kėdainių rajono savivaldybės administracijos  Biudžeto ir finansų skyrius atsakingas už 

Kėdainių rajono savivaldybės viešojo sektoriaus subjektų grupės konsoliduotųjų finansinių 

ataskaitų rinkinio parengimą.  Savivaldybės  Administracijos direktorius 2012 m. vasario 8 d.  

įsakymu Nr. AD-1-169 patvirtino Kėdainių rajono savivaldybės  atsakingų asmenų už 

konsoliduotųjų finansinių ataskaitų ir finansinių ataskaitų rinkinių stebėjimą, pildymą ir pateikimą 

sąrašą. 

                   

Auditoriaus atsakomybė 

 

                    Mūsų pareiga, remiantis  atliktu vertinimu , pareikšti nuomonę dėl išsamių ir teisingų  

savivaldybės 2011 metų konsoliduotųjų ataskaitų rinkinio  pateiktų duomenų apie viešojo 

sektoriaus  subjektų  turtą,  finansavimo sumas,  įsipareigojimus, pajamas ir sąnaudas, grynąjį turtą 

ir pinigų srautus. 

                  Vertinimo metu nustatyta -  viešojo sektoriaus ataskaitų konsolidavimo informacinėje 

sistemoje (VSAKIS)  ataskaitas pateikė  71  savivaldybės viešojo sektoriaus subjektas. 

Savivaldybės  metinis konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys viešojo sektoriaus ataskaitų 

konsolidavimo informacinėje sistemoje (VSAKIS)  pateiktas  nustatytais terminais t.y.   2012 m. 

gegužės 31d. Suvedus duomenis į VSAKIS  atlikta  tik 16 rankinių koregavimo įrašų. 



                  Parengtą  savivaldybės konsoliduotų  finansinių ataskaitų rinkinį (KFAR ) tikrinome ir 

analizavome pagal  Biudžeto ir finansų skyriaus  pateiktas  konsolidavimo kontrolės bei  

konsoliduotųjų ataskaitų korektiškumo tikrinimo ataskaitas. Nustatyta, kad 2011 m. buvo įdiegtos 

papildomos kontrolės procedūros, kurios užtikrino visų konsolidavime dalyvaujančių viešojo 

sektoriaus subjektų teisingą bei kokybišką duomenų įvedimą į bendrą konsolidavimo informacinę 

sistemą.  

 

                   Mūsų nuomone,  savivaldybės 2011 metų konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys 

pagal VSAKIS koregavimo patikrinimo lenteles, pagal derinimo ir eliminavimo ryšius yra 

korektiškas. 

   

 

 

Savivaldybės kontrolierius                                                                             Zita Valiauskienė 


